Tomaszów Maz. 30.01.2013r.
GZ. 2311-2/2013
Zapytania i odpowiedzi                                                                                           dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia
   28 stycznia br. wszczęte zostało postępowanie o udzielenie zamówienia na dostawy mleka        i przetworów mlecznych dla DPS Nr 1 w Tomaszowie Maz. (w trybie przetargu nieograniczonego). 
   W terminie określonym w art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp (Dz. U. z 2010 nr 113, poz. 759     z późn. zm.) wpłynął szereg zapytań. Stosownie do zapisu art. 38 ust. 2 ww. ustawy  niniejszym je publikuję  wraz z odpowiedziami:
Pytanie 1.: Czy „Masło śmietankowe 200g” może zostać zastąpione przez masło ekstra  200g?
Odpowiedź: tak.

Pytanie 2.: Czy „Mleko 2% 5 l” może zostać zastąpione przez Mleko 2% 1 l lub Mleko 2% 10 l?

Odpowiedź: nie.

Pytanie 3.: Czy „Jogurt naturalny op. 150g” może zostać zastąpiony przez Jogurt naturalny op.  400g?

Odpowiedź: nie.

Pytanie 4.: Czy „Jogurt owocowy  125g” może zostać zastąpiony przez Jogurt owocowy  120g?

Odpowiedź: tak (proszę w załączniku do formularza oferty podać cenę jednostkową przeliczoną na wielkość określoną w załączniku)..

Pytanie 5.: Czy  „Maślanka smakowa” może być zastąpiona przez Maślankę truskawkową               1 litr?
Odpowiedź: tak.

Pytanie 6.: Czy „Serek do chleba 100g” może zostać zastąpiony przez Krem kanapkowy Cremella 150g?

Odpowiedź: tak (proszę w załączniku do formularza oferty podać cenę jednostkową przeliczoną na wielkość określoną w załączniku).

Pytanie 7.: Czy „Serek wiejski 150g” może zostać zastąpiony przez Twarożek wiejski 200g?

Odpowiedź: nie.

Pytanie 8.: Czy dostawy mogą odbywać się trzy razy w tygodniu  ( poniedziałek, środa, piątek )? 

Odpowiedź: nie.
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